ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БАЙКАЛЬСКИЙ ТЕХНИКУМ ПРАВА И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА»

ПРИКАЗ

« 30 » сентября 2016 г. № « »

По контингенту студентов:
«О зачислении в филиал ЧПОУ «БТПП» г.Усолье-Сибирское»
На основании протокола заседания приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 30.09.2016 года в число студентов филиала ЧПОУ «Байкальский техникум
права и предпринимательства» г. Усолье-Сибирское на 1 курс очного отделения по
специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» на базе
основного общего образования следующих студентов:

№ Ф.И.О. баллы

1. Давыдова Лилия Викторовна 3.6
2. Пляскин Владимир Николаевич 3.1

Директор Г.Г.Костылева

Проект приказа подготовлен

Согласовано:

Директор филиала

С приказом ознакомлены:

Бухгалтер

Т.В.Акантьева

Е.Г.Оськин

М.А.Самарина